H.XXXIX AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE SANTIAGO

IXCUINTLA TABULADOR PERSONAL DE BASE 2013

NIVEL

SUELDO BASE QUINCENAL PRESTACIONES
ORDINARIAS

COMPENSACIONES
DESDE

COMPENSACIONES

HASTA

3,547.24

145123

50

3,200

3,754.05

1.451.2

50

3,200

4,063.37

14512

50

3,200

4,270.88

1.451.2

50

3,200

4,684.04

14512

50

3,200

5,097.80

14512

50

3,200

~N|[O|O|BR|WIN]-

6,825.19

14512

50

3,200

NIVEL 1

NUMERO

CATEGORIA

AUXILIAR DE CEMENTERIO

BARRENDERO

CONSERJE

COBRADOR DE LOCALES DE MERCADO

COBRADOR DE PLAZA

DA B|W[N |-

AYUDANTE DE ALBANIL

NIVEL 2

NUMERO

CATEGORIA

7

MOZO DE HIGIENE

SOLDADOR

GURADA RASTRO

10

AYUDANTE DE ALBANILERIA

11

AYUDANTE DE FONTANERIA

NIVEL 3

NUMERO

CATEGORIA

12

AUXILIAR DE ADMINISTRACION

13

AUXILIAR DE PROGRAMAS Y PROYECTOR

14

MECANOGRAFIA

15

RECEPCIONISTA

16

DIBUJANTE

17

ENCARGADO DEL DEPORTIVO

18

ALBANIL (OFICIAL)

19

FONTANERO (OFICIAL)

20

ENCARGADO DE SONORIZACION DEL TEATRO

NIVEL 4

NUMERO

CATEGORIA

21

CAPTURISTA

22

AUXILIAR DE ADQUISICIONES

23

AUXILIAR DE AUDITORIA

24

MECANICO




NIVEL 5

NUMERO

CATEGORIA

25

CHOFER

26

IAUXILIAR DE CONTABILIDAD

27

AUXILIAR DE EGRESOS

28

AUXILIAR DE OBRAS

29

CAJERA PRINCIPAL

30

TAQUIMECANOGRAFIA

31

ENCARGADA DEL CONMUTADOR

32

AUXILIAR DE INGRESOS

33

ENCARGADO DE PREDIAL

34

ENCARGADO DEL ESTADIO

35

ENCARGADO DE ALMACEN

36

CELADOR

37

ENCARGADO DE ESTADISTICAS EN REG. CIVIL

38

ENCARGADO DE ARCHIVO EN REG. CIVIL

39

ENCARGADO DE LA CURP

40

OFICIALIA DE PARTES

NIVEL 6

NUMERO

CATEGORIA

41

COORDINAODR CONTABLE

42

ENCRAGADO DE NOMINA

43

ENCARGADO DEL SISTEMA CONTABLE

44

ENCARGADO DE COMPRAS

45

ENCRAGADO DE INGRESOS

46

ENCARGADO DE EGRESOS

47

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

48

CHOFER DE VOLTEO

49

CHOFER DE ASEO PUBLICO

50

CHOFER DE SERVICIOS GENERALES

51

ENCARGADO DE CONTABILIDAD BANCARIA

52

ENCARGADO DE LA JUNTA DE RECLUTAMIENTO

53

ENCARGADO DEL AREA SOCIAL DE COPLADEMUN

54

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL

55

TRABAJADORA SOCIAL

56

SUPERVISOR DE OBRA

57

COMUNICADOR SOCIAL

NIVEL 7

NUMERO

CATEGORIA

1

PROFESIONISTA




